
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr XLVII/318/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 r.: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/328/23 z dnia 10 lutego 2023 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 25/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/333/23 z dnia 09 marca 2023 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/348/23 z dnia 23 marca 2023 r. 

6. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2023 z dnia 31 marca 2023 r. 

7. Uchwałą Rady miejskiej Nr LII/352/23 z dnia 06 kwietnia 2023 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 44.160.838,16 zł., zastępuje się kwotą: 44.165.532,16 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 32.098.114,16 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 12.067.418,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5 "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.775.725,32 zł., do wysokości: 
2.780.419,32 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 45.659.699,16 zł., zastępuje się kwotą: 45.664.393,16 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 29.624.393,16 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 16.040.000,00 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.775.725,32 zł., do wysokości: 
2.780.419,32 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3368



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3368



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 45/2023 z dnia 04.05.2023 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 156 498,00 4 600,00 1 161 098,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 510,00 4 600,00 127 110,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00 4 600,00 10 300,00 

 

855   Rodzina 2 143 675,00 94,00 2 143 769,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 109,00 94,00 1 203,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 109,00 94,00 1 203,00 

 

          
Razem: 44 160 838,16 4 694,00 44 165 532,16  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3368
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 45/2023 z dnia 04.05.2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy-WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 878 070,85 4 600,00 2 882 670,85 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 684 085,00 4 600,00 688 685,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 700,00 4 600,00 10 300,00 

855   Rodzina 2 779 825,57 94,00 2 779 919,57 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 109,00 94,00 1 203,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 94,00 1 203,00 

         
Razem: 45 659 699,16 4 694,00 45 664 393,16 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3368
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 45/2023 z dnia 04.05.2023 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 38 600,00 4 600,00 43 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 700,00 4 600,00 10 300,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00 4 600,00 10 300,00 

855   Rodzina 1 976 309,00 94,00 1 976 403,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 109,00 94,00 1 203,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 109,00 94,00 1 203,00 

Razem: 2 775 725,32 4 694,00 2 780 419,32 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3368
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 45/2023 z dnia 04.05.2023 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 38 600,00 4 600,00 43 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 700,00 4 600,00 10 300,00 

 3110 Świadczenia społeczne 5 700,00 4 600,00 10 300,00 

855   Rodzina 1 976 309,00 94,00 1 976 403,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 109,00 94,00 1 203,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 94,00 1 203,00 

Razem: 2 775 725,32 4 694,00 2 780 419,32 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3368
_______________________________________________________________________________________________________________


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

		2023-05-10T12:00:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




